СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07.08.2020                                                                                                           № 88
с.Новоникольское

О назначении   публичных  слушаний   по  проекту
изменений  в Устав  муниципального  образования
«Новоникольское  сельское  поселение»

 В целях  приведения  Устава Новоникольского  сельского  поселения в соответствие с действующим  законодательством, рассмотрев  проект изменений  в  Устав муниципального  образования «Новоникольское  сельское  поселение», руководствуясь пунктом 1 части 3 статьи 28, пунктом 10  части 1 статьи 44 Федерального Закона  от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,
Совет Новоникольского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Вынести на публичные слушания проект изменений  вУстав муниципального образования «Новоникольское  сельское  поселение» согласно приложению.
2.Опубликовать (обнародовать)  проект  Устава муниципального образования «Новоникольское  сельское  поселение»  07.08.2020 г.
3.Провести публичные  слушания  по проекту  Устава   муниципального образования «Новоникольское  сельское  поселение»  24.08.2020  года в 17-00 в  помещении Администрации  поселения  по адресу: с.Новоникольское, пер. Школьный,3.
4.Создать комиссию по организации публичных слушаний в следующем составе:

Председатель комиссии - Глава поселения  В.Н.Першин
Секретарь комиссии – управляющий Делами В.И.Мартыненко.

Члены комиссии:

Иванюк  Е.А., Нахрачёв В.Н.. - депутаты Совета Новоникольского сельского поселения.

5.Возложить обязанности по  приему   предложений, замечаний по проекту  Устава   муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» на управляющего Делами Администрации поселения В.И.Мартыненко.

6.Предполагаемый  состав  участников  публичных  слушаний:

1) Глава  Новоникольского  сельского  поселения;

2) депутаты  Совета  Новоникольского  сельского  поселения;

3) представители Администрации Новоникольского  сельского  поселения;

4) представители    учреждений  и  предприятий,  осуществляющих  свою  деятельность  на  территории  Новоникольского  сельского  поселения;

5) представители  общественных  организаций;

6) граждане, проживающие  на  территории Новоникольского  сельского  поселения.

7. Настоящее   решение  подлежит  официальному  опубликованию (обнародованию) в  установленном  Уставом  Новоникольского  сельского  поселения  порядке.
Глава Новоникольского сельского поселения

В.Н.Першин
PAGE
1